

Corso Vittorio Emanuele, 61 93100 Caltanissetta Tel (+39) 0934 - 23478 / Fax (+39) 0934 - 584700

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO: PROCEDURA CONCORSUALE -COTTIMO FIDUCIARIO- PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEI LOCALI DI CALTAQUA-ACQUE DI CALTANISSETTA S.P.A.

Il sottoscritto Dott. Ing. Antonio Alfonso Gavira Sanchez, nella qualità di Legale Rappresentante della società Acque di Caltanissetta S.p.A., con sede legale in Caltanissetta, Corso Vittorio Emanuele n. 61 giusti poteri conferiti con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 01/12/2015

PREMESSO

- Che Acque di Caltanissetta S.p.A. è il soggetto gestore del Sistema Idrico Integrato della Provincia di Caltanissetta, giusto Contratto di affidamento stipulato in data 27 luglio 2006 con il Consorzio A.T.O. di Caltanissetta, e pertanto opera nei settori speciali di cui agli artt. 208 ss. del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 ed in particolare nel settore di cui all'art. 209 del Codice.
- che Acque di Caltanissetta ha necessità di affidare il servizio di pulizia dei propri locali adibiti ad uso ufficio e dei laboratori;
- che l'importo stimato per l'espletamento del servizio, è pari a € 24.000,00 (euro ventiquattromila/00),
 comprensivo degli oneri di sicurezza quantificati in €.400,00 (euro quattrocento/00).
- Che il servizio in oggetto deve essere affidato secondo procedura concorsuale- cottimo fiduciario-nel rispetto delle disposizioni contenute nel D.lgs. 163/2006 e.s.m.i.

Per quanto espresso in premessa

DETERMINA

- di indire procedura concorsuale- cottimo fiduciario da espletarsi secondo le disposizioni contenute nel D.lgs. 163/2006 e s.m.i. per l'affidamento servizio di pulizia dei locali adibiti ad uso ufficio e dei laboratori di Acque di Caltanissetta S.p.A.
- di impegnare, al fine di cui in premessa, la somma complessiva di a € 24.000,00 (euro ventiquattromila/00) oltre IVA, comprensivo degli oneri di sicurezza quantificati in €.400,00 (euro

quattrocento/00).

 di approvare la lettera d'invito, il Capitolato Speciale d'Appalto, il Duvri e tutti i moduli necessari alla presentazione dell'offerta da parte delle imprese concorrenti, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

· il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso.

Caltanissetta, 14 gennaio 2016

Acque di Caltanissetta S.p.A.

Il Rappresentante Legale

Dott. Ing. Antonio Alfonso Gavira Sanchez